Procedura negoziata ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett.d)

del D.Lgs. 36/2023, con individuazione degli operatori invitati sulla base di indagine di mercato

effettuata con avviso pubblico..

3. Natura ed entità delle prestazioni: Importo complessivo dell’appalto, IVA esclusa: € 298.021,21

(euro duecentonovantottomilaventuno/21), di cui € 25.433,97 per lavori, € 36.906,92 per costi della

manodopera e € 8.680,23 (euro ottomilaseicentottanta/23) per oneri della sicurezza. Lavorazioni

appartenenti alla categoria OG10 – I classifica (prevalente) e alla categoria OG11 – I classifica

(scorporabile).

4.  Aggiudicazione  dell’appalto:  Determinazioni  dirigenziali  dell’Unità  di  Direzione